

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA - APPALTO MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI AUTOMATICI DEGLI ACCESSI PEDONALI E CARRABILI E DEGLI IMPIANTI SPECIALI DELLE SEDI DELL'ATENEO - SEDI DI ROMA

COMMITTENTE: SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMA

Data, 14/10/2015

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.04.002.0 1.b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 383-390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Lato 60 cm, rifrangenza classe II					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	3,14	94,20
2 S01.04.002.0 5	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I. Costo d'uso per mese o frazione					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	25,01	500,20
3 S01.04.002.0 7.c	Barriera direzionale di delimitazione (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 393/a) costituita da due sostegni metallici corredati da una fasc ... i e contornamento di cantieri.Costo d'uso per mese o frazione: Dimensioni 90x360 cm, con strisce rifrangenti in classe I					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	32,30	452,20
4 S01.04.002.1 3.a	Coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con 100 m di cavo. Nolo per un mese o frazione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	50,89	203,56
5 S01.04.002.1 7.c	Impianto di segnalazione luminosa autoalimentato, di tipo sequenziale o a semplice lampeggio, costituito da centralna funzionante a 12 V, cavi, fari di diametro 230 mm posti su pan ... attivabile) per il solo funzionamento notturno. Costo d'uso per mese o frazione: Impianto con 6 fari con lampada alogena					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,51	74,51
6 S01.04.005.0 5	Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, compresi verifica del funzionamento una volta alla settimana, esclusi oneri per il funzionamento, carburante e materiale di consumo. Potenza fino a 10 kw. Nolo per un mese o frazione.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	205,60	411,20
7 S01.04.005.0 2.d	Linea alimentazione con cavo tipo HO7RN-F, o equivalente, tripolare, applicata in interno o esterno a parete o fascettato su tesata, o posata entro tubazione, sezione 3x10 mm².					20,00		
	SOMMANO m					20,00	14,86	297,20
8 S01.01.004.0	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 135 x 250, completo di piani di lavoro, botole e							
	A R I P O R T A R E							2'033,07

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'033,07
4.a	scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzator ... anto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 17,10. Nolo per un mese o frazione del solo materiale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	257,10	514,20
9 S01.01.001.0 6.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese.					15,00		
	SOMMANO m²					15,00	6,35	95,25
10 S01.01.001.0 3.b	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					25,00		
	SOMMANO m²					25,00	1,76	44,00
11 S01.03.001.0 1	Treccia per impianto di terra sez. 35 mm², interrata alla profondità di m 0,60, compreso scavo e reinterro.					20,00		
	SOMMANO m					20,00	13,65	273,00
12 S01.03.001.0 2	Dispensore in acciaio zincato Ø 20 mm. della lunghezza di m 1,50, per impianto di terra. Dato in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	29,55	118,20
13 S01.04.004.1 2.a	Kit per recupero verticale conforme alla norma UNI-EN 341 classe C comprensivo di: dispositivo di discesa; fune di lavoro; 3 moschettoni; cinghia ad anello; coltello; sacca di trasporto. Diametro fune di lavoro: 11 mm. Nolo per un mese o frazione. Lunghezza cavo: 20 m.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	15,19	15,19
14 S01.04.004.0 2	Kit lava occhi in valigetta contenente 1 soluzione neutra sterile per lavaggio oculare 250 ml, 1 soluzione salina 500 ml., 1 tappo oculare, 2 compresse oculari, 2 buste garza idrofila sterile, 1 paio di forbici lister, 1 rotolo cerotto TNT m 5x1,25 cm, 1 pacco di fazzoletti di carta, 1 specchietto.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	120,00	120,00
15 S01.04.006.0 1.f	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... itorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 12 kg classe 43 A 183 BC.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2,17	4,34
16	Cassone metallico per contenimento di materiali di scavo/macerie,							
	A R I P O R T A R E							3'217,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'217,25
S01.01.002.4 0	della capacità di m³ 6. Nolo per un mese o frazione. SOMMANO cad					1,00		
						1,00	70,47	70,47
17 S01.05.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato SOMMANO m²					100,00		
						100,00	0,68	68,00
18 S01.04.001.0 5	Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; bifacciale, con pellicola adesiva rifrangente, 250x310 mm: costo di utilizzo per mese o frazione SOMMANO cad		20,00			20,00		
						20,00	0,35	7,00
19 S01.04.001.0 7.c	Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente: costo di utilizzo per mese o frazione: 375 x 175 mm. SOMMANO cad					20,00		
						20,00	0,29	5,80
20 S01.03.002.1 5	Lampada di tipo antideflagrante portatile a batteria ricaricabile non accessibile. Nolo per un mese o frazione. SOMMANO cad					5,00		
						5,00	12,19	60,95
21 S01.05.007	Eliminazione selettiva di vegetazione infestante arborea (tipo Robinia p. e Ailanthus spp.), con diametri inferiori ai 0,15 cm, arbustiva ed erbacea, mediante l'impiego di attrezza ... ti, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica, senza eliminazione dell'apparato radicale SOMMANO m²					150,00		
						150,00	1,71	256,50
22 S01.03.002.0 1	Idrante UNI 45 da 1" 1/2 pollice tipo presa a muro o a squadra. Fornitura, montaggio, smontaggio e allontanamento a fine lavoro per l'intera durata della fase di lavoro che lo rich ... de compresa la manutenzione e le prove periodiche al fine di verificare il funzionamento. Costo d'uso per il primo mese. SOMMANO cad					4,00		
						4,00	13,45	53,80
23 S01.04.002.0 7.c	Barriera direzionale di delimitazione (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 393/a) costituita da due sostegni metallici corredati da una fasc ... i e contornamento di cantieri.Costo d'uso per mese o frazione: Dimensioni 90x360 cm, con strisce rifrangenti in classe I SOMMANO cad					4,00		
						4,00	32,30	129,20
24 S01.01.006.2	Illuminazione fissa con lampade elettriche posate su recinzioni o simili poste a distanza non superiore a m 6 compresa la linea di							
	A R I P O R T A R E							3'868,97

COMMITTENTE:

